HypeeB Pyctam AcadoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

28/2024-01

42/2024-H

30/2024-H

26/2024-HC

31/2024-H3

41/2-2024-H

182/2a-2023-H

182/3a-2023-H

11/1-2024-H

11/2-2024-H

11/3-2024-H

11/4-2024-H

121/4a-2023-H

360/1-2023-H

360/2-2023-H

360/3-2023-H

354/2-2023-H

354/3-2023-H

354/4-2023-H

354/5-2023-H

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

00O "TopOoACKOWN LLeHTP OLLeHKN"

00O "lopoACKOW LLeHTP OLeHKn"

00O "TopOACKOWN LLeHTP OLLeHKN"

00O "lopOoACKOW LLeHTP OLeHKNn"

00O "TopOACKOWN LLeHTP OLeHKN"

00O "lopOACKOWN LLeHTP oLeHKNn"

00O "TopoACKOWN LLeHTP OLeHKN"

00O "lopOACKOWN LLeHTP OLeHKNn"

00O "T'opoACKOW LEeHTP OueHKN"

00O "lopoACKOWN LLEeHTP OLeHKN"

00O "T'opoACKON LEeHTP OueHKN"

00O "lTopoACKOWN LLeHTP OLeHKN"

00O "lopoACKOW LLleHTP OLeHKKn"

00O "lTopOACKOWN LLeHTP OLLeHKN"

00O "lopoACKOW LLleHTP oLeHKn"

00O "TopoACKOWN LLeHTP OLLeHKKN"

00O "l'opOACKOWN LLeHTP OLeHKNn"

00O "TopOACKOWN LLeHTP OLLeHKN"

00O "lopOACKOWN LLeHTP OLeHKNn"

00O "TopoACKOWN LLeHTP OLEeHKN"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

21.02.2024

26.02.2024

21.02.2024

19.02.2024

26.02.2024

19.02.2024

25.01.2024

05.02.2024

02.02.2024

08.02.2024

16.02.2024

05.02.2024

19.01.2024

23.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

16.01.2024

12.01.2024

30.01.2024

CBepeHun

Hypees Pyctam AcagoBumy

004405
07.05.2008
Bu
Ob6beKkT A .
onpepenseMon
OLLeHKH
CTOMMOCTH
Ob6opynoBaHue PbiHOYHaA
BcTpoeHHoe
PbiHOYHaA
nometlleHne
BcTpoeHHoe PbIHO4YHas
rnometleHne
M Kne un
opckune PbiHOYHaA
peyHble cyna
ObrexTel PbiHO4YHana
HeABMXMMOCTU
BcT HH
cTpoenHoe PbiHOYHaAa
nomelleHne
Bcrpoentoe PbIHO4YHas
nometleHne
BcT HH
cTpoenHoe PbiHOYHasa
nometlleHmne
Bcrpoentoe PbIHO4YHas
nometleHne
BcT HH
cTpoerHoe PbiHOYHas
nomelleHmne
BcTpoentoe PbIHOYHas
nometleHne
BcT HH
CTpoeHHoe PbiHOYHas
nometlleHne
BcTpoeHHoe
PbiHOYHaA
nometleHne
BcT HH
CTpoeHHoe PbiHOYHasa
nometlleHne
BcTpoeHHoe
PbiHOYHasA
nometlleHne
BcTpoeHHoe PbiHO4YHaAa
nometlleHmne
BcTpoeHHO
poe e PbiHOYHaA
nometlleHne
BcTpoentoe PbIHO4YHas
rnometleHne
BcT HH
cTpoenHoe PbiHOYHaA
nomelleHune
BcTpoeHHoe PLIHOYHAS

rnomMewlieHne

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



354/6-2023-H

356/1-2023-H

356/2-2023-H

356/3-2024-H

356/5-2023-H

357/1-2023-H

357/2-2023-H

341/2023-H

358/2023-H

36/2024-H

34/2024-HX

04/2024-HX

05/2024-HX

09/2024-HX

10/2024-HXX

12/2024-HX

252/2024

84/2024

516/2024

00O "T'opoACKON LEHTP OueHKN"

00O "TopOACKOWN LLEeHTP OLLeHKN"

00O "lopoACKOWN LLleHTP OLeHKn"

00O "TopOACKOWN LLeHTP OLeHKN"

00O "l'opOoACKOW LLeHTP oLeHKn"

00O "TopOACKOWN LLEHTP OLLeHKN"

00O "lopOoACKOW LLeHTP OLeHKNn"

00O "T'opoACKOW LeHTP OueHKN"

00O "lopoACKOW LLeHTP oLeHKn"

00O "TopoACKOWN LLeHTP OLeHKN"

00O "lopOACKOWN LLeHTP OLeHKNn"

00O "T'opoAcCKON LEeHTP OueHKN"

00O "l'opOACKOWN LLEeHTP OLeHKN"

00O "lopOACKOWN LLEeHTP OLeHKN"

00O "T'opoACKON LEeHTP OueHKN"

00O "TopoACKON LEeHTP OueHKN"

000 "AOK-Ayaut"

000 "AOK-Ayaut"

000 "AOK-Ayaut"

16.01.2024

11.01.2024

26.01.2024

17.01.2024

09.01.2024

11.01.2024

10.01.2024

02.02.2024

16.02.2024

06.03.2024

09.02.2024

31.01.2024

20.02.2024

13.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

16.02.2024

30.01.2024

14.03.2024

BcTpoeHHoe
nometleHne

BcTpoeHHoe
nometleHune

BcTpoeHHoe
nometleHne

BcTpoeHHoe
nometleHune

BcTpoeHHoe
nometleHune

BcTpoeHHoe
nometleHune

BcTpoeHHoe
nometleHune

BcTpoeHHoe
rnometleHne

ba3oBas
CTaHuus

Ba3oBas
cTaHums

KeapTupa

KBapTupa

3emMesbHble
yyacTKu

KeapTupa

3eMesbHble
yqacTku NXKC

KBapTupa

3emMenbHble
y4yacTKu

3naHusa

3naHusa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHAsA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM



	Нуреев Рустам Асафович

