

Нуреев Рустам Асафович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Нуреев Рустам Асафович			
Номер в реестре членов РОО		004405			
Дата включения в реестр членов РОО		07.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
28/2024-ДИ	ООО "Городской центр оценки"	21.02.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
42/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	26.02.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
30/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	21.02.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
26/2024-НС	ООО "Городской центр оценки"	19.02.2024	Морские и речные суда	Рыночная	Оценка движимого имущества
31/2024-НЗ	ООО "Городской центр оценки"	26.02.2024	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
41/2-2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	19.02.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
182/2а-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	25.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
182/3а-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	05.02.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
11/1-2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	02.02.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
11/2-2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	08.02.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
11/3-2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	16.02.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
11/4-2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	05.02.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
121/4а-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	19.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
360/1-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	23.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
360/2-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	25.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
360/3-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	26.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
354/2-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	29.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
354/3-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	16.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
354/4-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	12.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
354/5-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	30.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

354/6-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	16.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
356/1-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	11.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
356/2-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	26.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
356/3-2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	17.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
356/5-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	09.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
357/1-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	11.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
357/2-2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	10.01.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
341/2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	02.02.2024	Встроенное помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
358/2023-Н	ООО "Городской центр оценки"	16.02.2024	Базовая станция	Рыночная	Оценка недвижимости
36/2024-Н	ООО "Городской центр оценки"	06.03.2024	Базовая станция	Рыночная	Оценка недвижимости
34/2024-НЖ	ООО "Городской центр оценки"	09.02.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
04/2024-НЖ	ООО "Городской центр оценки"	31.01.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
05/2024-НЖ	ООО "Городской центр оценки"	20.02.2024	Земельные участки	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
09/2024-НЖ	ООО "Городской центр оценки"	13.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10/2024-НЖ	ООО "Городской центр оценки"	29.03.2024	Земельные участки ИЖС	Рыночная	Оценка недвижимости
12/2024-НЖ	ООО "Городской центр оценки"	29.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
252/2024	ООО "АФК-Аудит"	16.02.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
84/2024	ООО "АФК-Аудит"	30.01.2024	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
516/2024	ООО "АФК-Аудит"	14.03.2024	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости